1 APPOINTARE, Idem quod Appunc-
tare 1. Gall. Appointer. Charta Carol!
Regis Franc, ann. 1446. apud Thomas-
serium Consuetud. Bituric. pag. 107:
Facere examinari per dictos consiliarios
nostros. Appointatts partibus.

IAPPONDERE, Tignumimmittereaedi-
ficii augendi causa, Gall. Appuyer des
poutres sur un mur voisin. Charta Thos-
siac. ann. 1404 : Et palest Appondere ad
muros villas de subtus... sed tenetur facere
duo ostia ab utraque parte, unum juxta
dictos muros ad transeundum , si sit
neces'tarium. Vide Aponsare.

1 APPONDIAMENTDM, Idem quod Ap-
pendaria, Gall. Appentis. Charta Cassa-
ni33 in Bressiasignata Rouvet: Quoddam
Appondtamentum . . . molendini sui.

0 APPONENDUM , Consensus scripto
appqsitus, Gall. Attache. Charta Simonis
comit. Pontiv. ann. 1237. ex Lib. 1. nigro
S. Vulfr. Abbavil. fol. 6. r°: Concedentes
eisdem decano et capilulo garandiam et
delfenswnem. ut dominus, contra omnes
quijuri vel legi stare voluerint, sine nos-
tro Apponendo. Occurrit non semel in
aliis Chartis ejusd. Libri. Vide supra
Annexa.

1. APPONERE, Pignori dare, penes ali-
quem deponere rem pro debiti securitate.
Gloss. Lat. Grsec. MS. TtapattOr^i, Ap-
pono, depono, commendo, mando. Grego-
rius M. lib. 1. Epist. 42: Quta omnes res
suas, quas in Sicilia habuit, vel venunde-
dit, vel Apposuit. Ibid. Suppositorium
aliquod argenteum pro uno solido dicitur
esse Appositum. Guillelm. Neubrigensis
lib. 1. cap. 2. de Roberto Duce Norman-
niae : Accepla a fratre Guillelmo sum Via
non modica, Normanniam illi Apposuit.
[*° Hinc Germ. Versetzen.]

* 2. APPONERE, Addicere, attribuere,
Gall. Attribuer. Charta pro monast. S.
Stephani de Fontaneto in Reg. 106. Char-
topn. reg. ch. 371 : Statuerunt ut ipsi
homines Apponerentur ecclesiae illi, cui
placeret monachis.

1 APPONTUAMENTUM, Dedendae urbis
vel arcis conditiones pactionesve, Gall.
Capitulations. Hist. Dalphin. torn. 2.
pag. 439. refertur Appontuamentum
(ann. 1342.) factum in obsidione de Ro-
manis cum Burgensibus, pro redditione
dictse villas, oc receptions D. Dalphini
intra muros eiusdem. Vide Appunctare.

* APPORIARE, Ad paupertatem et an-
gustiam reducere. Chron. Angl. Th. Ot-
terbourne pag. 188: Unum certe sciturf
quod ab illo tempore ccepit rex tyranni-
zare, populum Apporiare, etc. Vide Apo-
riare.

1 APPORIATUS, Ad inopiam et angus-
tias redactus. Charta Communiae Com-

42
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pendii arm. 1186. apud Baluzium torn. 7.
Miscell. pag. 309 : Notum sit omnibus fu-
turis et praesentibus Ecclesiam Compendia
mag nee auctoritatis fuisse... ipsamque vil-
lam egregiam et magni extitisse nominis
palam est. Peccatia autem exigentibus
Ecclesia pariter et villa attrita est et gra-
viter Apporiata. Vide Aporiare.